
  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 

konaného dne 22. 5. 2023 od 15 hodin v Hradu Litoměřice 

 
Přítomni: 
Jan Dostal 
Tomáš Sarnovsky  
Ing. Marek Kocánek 
Bc. Michaela Mokrá 
Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Hosté: 
Ing. Veronika Česáková 
Šárka Bártová 
Vlastimil Chovaneček  
Lenka Kahuda Klokočková, MA, Ph.D. 
 
 
 
Jednání řídil: Jan Dostal 
Zapisovatel: Mgr. Marie Ouborná 
 
 
Program: 

1. Projednání bodu zastupitele Dominika Hanka o "uvítacích" tabulích. Diskuse na téma 

využití kruhových objezdů jako "poutačů". 

2. Art district Litoměřice - diskuse nad tiskovým výstupem a jeho další použití. 

3. Pokračování v diskusi na téma gastro turistiky - představení marketingových   

nástrojů používaných Labutí. 

4. Možnosti společné propagace v Praze a jiných městech. 
 
 
 
 
 
Konec jednání: 17:45 hodin  
Termín příštího jednání: bude upřesněn 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/


  

 

 

Komise marketingu a cestovního ruchu 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 
 

1. Projednání bodu zastupitele Dominika Hanka o "uvítacích" tabulích. Diskuse na 
téma využití kruhových objezdů jako "poutačů". 
 
- Nápad na využití tvorby ze Sochařského sympózia na kruhové objezdy ve 

městě  
- Přítomní radní proberou na dalším zasedání Rady města Litoměřice 

 
 

2. Art district Litoměřice - diskuse nad tiskovým výstupem a jeho další použití. 
 
- Lenka Kahuda Klokočková, MA, Ph.D. prezentovala projekt Art district 

Litoměřice a jeho možné propojení s gastro mapou 
 
 

3. Pokračování v diskusi na téma gastro turistiky - představení marketingových   
nástrojů používaných Labutí. 
 
Ing. Veronika Česáková, Šárka Bártová, Vlastimil Chovaneček 
- Propojování podnikatelů v turismu a gastru 
- Gastro mapa místních podnikatelů (cenu za tisk a grafiku zašle p. Kahuda 

Klokočková) 
- Prezentace akce „Zažít město jinak“ (domluveno jednání s ředitelkou MKZ o 

možném propojení s pravidelnými akcemi) 
- Brunch s podnikateli (pořadatel p. Bártová, Okresní hospodářská komora se 

připojí) 
 

4. Diskuse na téma cedulí na cestě ze záchytných parkovišť (kasárna, pod 
mostem, u koupaliště, u tenisových kurtů). 

 

 

mailto:podatelna@litomerice.cz
http://www.litomerice.cz/

